Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży. 

VI. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza (minimalna) brutto wynosi: 

1) Dla samochodu osobowego Dacia Duster ZK 6329H, VIN UU1HSDCVG56555228 

26.000,00 złotych (dwadzieścia sześć tysięcy złotych, 00/100). 

2) Dla samochodu osobowego Dacia Duster ZK 1101C, VIN UU1HSDJ9G53719659 

24.871,00 złotych (dwadzieścia cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt jeden 

złotych, 00/100). 

VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 

Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej, postać papierowa i zawierać: 

1. Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta oraz adres e-mail, numer